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Бидејки рубрикава ви е во изработка би сакал некој да ми одговори, колку кила мед се
добива од сандак на 3 нивоо и колку пати годишно даваат мед? Знам дека тоа е
релативно но од прилика, груба проценка ме интересира.  Сајтов е одличен!  
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